- 1 -

吉林省教育厅文件

吉教职成〔2018〕52号

关于印发《吉林省高职分类考试文化基础课考

试纲要（试行）》通知

各市（州）、长白山管委会教育局、梅河口市、公主岭市教育局：

为进一步深化高校考试招生制度改革，加强中高职人才培养

衔接，构建现代职业教育体系，促进我省职业教育持续健康发展，

切实提高职业教育人才培养质量。按照 2019 年高职分类考试招

生工作总体安排，省教育厅研究制定了《吉林省高职分类考试文

化基础课考试纲要（试行）》，现印发给你们，请遵照执行。

吉林省教育厅

2018 年 11 月 7日

吉林省教育厅办公室                         2018年 11月 7日印发

	doc_mark
	Content